2025 年 12 月 18 日

お客様各位

 (株) トランスコンテナ

事業本部 混載グループ

(輸出・輸入混載) 大阪運輸 搬入先（CFS)変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度大阪運輸アジア向け対象航路搬入先（CFS）につきまして、以下の通り変更致します。

お客様にはご不便お掛け致しますが、より一層のサービス向上に努めますので、ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

記

輸出対象航路 ： HONG KONG / THAILAND / SINGAPORE / SINGAPORE LINK / TAIWAN (KEELUNG /

KAOHSIUNG) / VIETNAM / MALAYSIA / KOREA (BUSAN) FERRY / INDIA/ SOUTH CHINA (香港経由華南

地区) / SHANGHAI (上海) / XINGANG (新港) / QINGDAO (青島) / DALIAN (大連)混載サービス

輸入対象航路 ： THAILAND 混載サービス

大阪 CFS 適用開始： (輸出)2026 年 2 月 CFS CUT 分より

大阪 CFS 適用開始： (輸入)2026 年 2 月入港分より

変更前: 大阪運輸㈱ロジスティクスセンター

住所: 大阪府大阪市住之江区南港中 6-5-1

TEL: 06-6612-6822 / FAX: 06-6612-6822 NACCS 保税地域コード: 4IWN9

変更後: 大阪運輸㈱ロジスティクス第２センター

住所: 大阪府大阪市住之江区南港中 1-4-140 レッドウッド南港 DC1 1 階

TEL: 06-6613-1522 / FAX: 06-6613-1533 NACCS 保税地域コード: 4IWT2

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上